МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Пермский нефтяной колледж»

ПРОТОКОЛ № 1

заседанию жюри конкурса студенческих газет, посвященных Дню геодезии
и картографии, среди обучающихся профессиональных образовательных организаций г. Перми и Пермского края
от 17 марта 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Завьялова Елена Петровна, руководитель РУМО «Прикладная геология, горное дело, нефтегазовое дело и геодезия», преподаватель геологических дисциплин ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж»
Аксарина Анастасия Львовна, председатель предметно-цикловой комиссии геодезических дисциплин, преподаватель геодезических дисциплин ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж»

Габова Ирина Владимировна, преподаватель ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж»

Догачева Ирина Валентиновна, генерального директора Ассоциации «СРО КИРУиП
Серебренникова Марина Константиновна, преподаватель биологии ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж»

Терентьев Вадим Борисович, преподаватель ГБПОУ «Пермский нефтяной колледж»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение результатов конкурса студенческих газет.
СЛУШАЛИ:

Аксарина А.Л., представила присутствующим ведомость с результатами оценок представленных конкурсных работ. По результатам рассмотрения оценочной ведомости сформирован рейтинг участников конкурса, определены победитель
и призеры.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить результаты конкурса студенческих газет.
Председатель жюри:

Завьялова Елена Петровна
Члены жюри

Габова Ирина Владимировна
Догачева Ирина Валентиновна
Серебренникова Марина Константиновна
Терентьев Вадим Борисович